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TELEFON: 403-0801
1163 Bp. Sashalom, Datolya u. 20. (Saját parkoló)

DR. IVÁNYI JUDIT
FOGSZAKORVOS

RENDEL:

Hétfõtõl csütörtökig

16-18 óráig

Hétfõtõl csütörtökig: 9-18-ig,

Péntek: 9-13-ig

NYITVA:

GAVALDA ZOLTÁN
FOGTECHNIKUS

Tömés, húzás, pótlás, fogsorok készítése, javítása egy helyen

Fogászati röntgenfelvételek készítése, ultrahangos fogkõeltávolítás

Nyugi Autós motoros iskola

Információ:

Jelentkezés:

Tanfolyam
indul:

06-30-950-2993•www.nyugisuli.hu
K és CS: 16-19
H-P: 8-12-ig, és XVI. Veres Péter út 85-ben

• Október 21. hétfõ 17 óra

• November 9. szombat 8 óra

Közel hozzád
Válaszd a kerület legjobb iskoláját!

RÕFÖSBOLT a Rákosi úton
Telefon: 405-4812

www.rofosbolt.com

H-P 9-18, Szo: 9-13XVI. Rákosi út 110/A. •

990 FtNapi menü

2.290 Ft

Háromfogásos ebéd-vacsora

ÉTELKISZÁLLÍTÁS!

KÜLÖNTEREM – KITELEPÜLÉS

Sült pisztráng és hekk!

Sportközvetítés kivetítõn!

Új étlap!

Állomás

Étterem

Sub tma
t

rine S a ion

1161 Csömöri út 80. 405-3768

www.submarinestation.hu

Étkezési utalványt, SZÉP kártyát elfogadunk!

Tengeralattjáró

NAGYICCE
PATIKA

Tel: 401-0078

ÁLLANDÓ
ÜGYELET!

Használja
KEDVEZMÉNYES

KÁRTYÁJÁT!

1163 Budapest,
Veres Péter út 11.

Asztrológia • Horoszkóp

7. oldalNyerjen Képeskönyvet
15. oldal

Meghalt Zsinka László
14. oldal

Tel/fax: 405-0064

06/70/361-5896Non-stop tel:

Hívjon bizalommal:
Magyar Zoltán

3024 Ft/m²

akár ?

kedvezmény!

% extra

Hõszigetelés=

Bp., XVI. ker. Rákosi út 116.

www.hosziget.hu

Energiatakarékosság

Megegyezünk!!!

MINDEN EGY HELYEN

FOLYAMATOS
akcióK!

Pl: komplett rendszer10 cm-es
alapozóval, 1,5 mm-es REVCO vakolattal

11. oldal

3. oldal

laptop16.hu
KLIKK ODA!

       

 

 


 

 

 

      

Várjuk kedves 
vendégeinket 
megújult 
éttermünkben!

251 63-77
www . trofeagr i l l . com

„Az élet megpróbáltatá-
saival, nehézségeivel teljes 
mértékben szembesülni tu-
dunk majd, így ezek a nehéz-

ségek oldódni és tisztulni ké-
pesek belőlünk, lehetőséget 
adva az újnak, a jobbnak, a 
könnyebbnek.” 7. oldal

Polgármesteri interjú a honlapon
Kovács Péter, a XVI. 
kerület polgármes-
tere minden héten 
pénteken leül a He-
lyi Hírek stábjának 
kamerája elé, és egy 
videointerjú kereté-
ben elmeséli a hé-
ten történt legfonto-
sabb eseményeket. 
Az interjú azután felkerül a HH Youtube csatornájára, a 
www.helyihirek.hu portálra, a budapest16.hu oldalra és 
a Facebookra – ahol bárki megnézheti.

info : 06 20 9393-300, facebook.com/ecdstanciskola

FŐSZERKESZTŐI ÜZENET. Közéleti Helyi Hírek címmel új 
mellékletet indít lapunk budapesti olvasóinknak azzal a céllal, 
hogy a kerületekben zajló, illet-
ve azokat érintő eseményekről 
részletesebben tudjunk tájékozta-
tást adni. Első kiadványunkban 
interjút olvashatnak Szatmáry 
Kristóffal, a Nemzetgazdasági 
Minisztérium gazdaságszabá-
lyozásért felelős államtitkárával, 
aki nem csak arról beszél, hogy 
miért kötődik annyira a XVI. és 
a XIV. kerülethez, hanem a csa-
ládi vállalkozásokat érintő fontos 
bejelentést is tesz. Ezen kívül az 
új mellékletben egy kérdőívet ta-
lálhatnak a repülőgépzajról – ez-
zel az a szerkesztőség célja, hogy a felszálló gépek útvonalának 
megváltoztatásáért és ezzel a zajterhelés csökkentéséért folyó 
politikai harchoz civil támogatással járuljon hozzá. Beszámo-
lunk még a BVSC milliárdos beruházásáról, valamint a két ke-
rületben lezajlott fontosabb eseményekről is.

Szatmáry Kristóf nem egyszerűen a
kerületünk legmagasabb állami tisztségét
betöltő közéleti személyisége, hanem egy
olyan lokálpatrióta, akinek mindennapi
életét és közéleti tevékenységét is a gyöke-
rei határozzák meg. A Nemzetgazdasági
Minisztérium gazdaság szabályozásért
felelős államtitkárának hátországáról
eddig keveset tudtunk, pedig nagyon is
sok köze van az egykor a Bosnyák téren
piacozó kisfiúnak ahhoz, hogy most
törvény készül az első generációs családi
vállalkozások megmentéséről. 

Úgy tudom, nagyon büszke a családi gyö-
kereire. 
Engem mindig is nagyon érdekelt, hogy
honnan származom. Végeztem családfa-ku-
tatást, és ebből nem csak az derült ki, hogy
a családom minden szálon ehhez a
választókerülethez kötődik. Amikor a
levéltárban voltam, a régi iparos-listákon
megtaláltam az egyik szépapám felmenőjét,
aki 1870-ben Rákosfalván dolgozott. A
szépszüleimnek Sashalmon volt a Bőség
utca sarkán hentesüzletük, a dédapám
Szentmihályon volt cipészboltja, még én is
megfordultam ott párszor, amikor gyerek-
ként nagymamámmal együtt ebédet vittem
neki. Iparos és kereskedő volt az egész
családom, így aztán nekem az egész világ-
hoz való hozzáállásomat meghatározta,
hogy hétvégenként engem is beállítottak a
pultba. A szüleim vállalkozása, amelyben
én felnőttem, és amit 1981-82-ben indítot-
tak, alapvetően élelmiszer-kereskedelem-
mel foglalkozott: zöldséget, tésztát árultak,
majd élelmiszer-vegyesboltjaik lettek. A
Bosnyák téri nagybani piacon gyerekko-
romban sokszor aludtam a zöldséges
hordárkocsin, amikor a szüleim kivittek
magukkal, hogy a munka mellett együtt
tudjon lenni a család.  
Ma már persze a gyerekmunkát bünteti a
törvény.
Igen, de teljesen más világ volt akkor, más-
részt azért ez elég komoly szociológiai
tapasztalat volt számomra. A vevőnek
mindig igaza van – mindig is ezt hallottam,
és ez a közélethez való megfelelő alázatot
bizony megtanítja az embernek. Én ebben
nőttem fel, és az, hogy nem a pult mögé áll-
tam be véglegesen, hanem idővel elsodród-
tam a közélet felé, az csak azért történt,
mert mindig az új kihívások érdekeltek.
Azonban ezer szállal kötődöm ehhez a
világhoz, a kamara révén pedig napi
kapcsolatban vagyok a kereskedőkkel,
vállalkozókkal, iparosokkal. Ők adják az én
hátteremet a mai napig. 
Ön honnan indult?
Zuglóban születtem, egészen huszonéves
koromig ott is éltem. Amikor a feleségem-
mel összeházasodtunk, egy ideig Mátyás-
földön éltünk, ott született meg az első
gyermekünk. Majd az ikrek érkezésével
kinőttük a lakótelepi első emeleti lakást,
akkor költöztünk át egy ikerház felébe

Sashalomra. Kevés fővárosi mondhatja el
magáról, hogy százharminc éve ugyanazon
a környéken él a családja. Ez önmagában
persze nem jelent semmit, de én nagyon
büszke vagyok erre. Nekem ez biztos tá-
maszt ad, és nagyban motivált abban, hogy
közéleti szerepet vállaljak. 
Tehát három gyereke van?
A költözés óta született még egy gyer-
mekünk, így összesen négy fiút nevelünk,
akik tizenkettő, tíz-tíz és másfél évesek.
Néha azzal viccelődöm a feleségemmel,
hogy mi nem nevelünk, hanem kiképzünk. 
Ekkora a fegyelem?
Nem mondhatnám (nevet). A hasonlat job-
ban érthető, ha elmondom, hogy mire
elvégeztem az egyetemet, megszűnt a sor-
katonaság, így aztán sokáig nem értettem,
miért van az az amerikai filmekben, hogy a
hadseregbe belépnek a kopaszok, akkor a
tiszt mindig marcona arccal kiabál velük.
Értelmes emberek állnak ott sorba, meg biz-
tos nem süketek. De aztán rájöttünk arra,
hogy ha két fiúnál több tartózkodik egy hely-
ségben, akkor a normál hangszín egysze-
rűen nem üti meg az ingerküszöböt. Tehát
mi is kénytelenek vagyunk emelt hangon
vezényelni. Persze azért nem ordítunk. 
Mennyiben hasznosította a közéleti tevé-
kenységében a családi üzletben tanultakat?
A vállalkozó lét alapvetését olyan sokszor
hallottam anyámtól, hogy már én is a ma-
gaménak érzem: „kisfiam, nincs lehetetlen,
csak tehetetlen”. Ezt a magam bőrén is meg-
tanulhattam, amikor felnőttem és lett C tí-
pusú, tehergépkocsira is érvényes  jogosít-
ványom, amivel vidékre hordtam az árut.

Egyszer nyár közepén lerobbantam a
teherautóval Várpalota után, a nagy semmi
közepén. Nagy nehezen találtam egy tele-
fonfülkét – a kilencvenes évek elején még
nemigen voltak mobiltelefonok –, és      fel-
hívtam édesanyámat, hogy most akkor mit
csináljak. Mondta, hogy oldjam meg, de a
paradicsom lehetőleg ne rohadjon meg
addig. 
Megoldotta?
Meg. Stoppal elmentem a következő faluig
megkerestem az autószerelőt és rávettem
arra, hogy azonnal hagyjon ott mindent.
Megcsinálta a teherautót, én meg szépen
leszállítottam az árut. Ez egy életre
megtanított arra, hogy ne várjak mások
segítségére, hanem magam oldjam meg a
felmerülő problémákat. 

Daliás idők…
A nyolcvanas-kilencvenes évek eleje vál-
lalkozói szempontból valóban aranykor
volt. Nagy hiba volt, hogy a későbbi gaz-
daságpolitika nem segítette a vállalkozókat.
Akkoriban kétféleképpen lehetett
boldogulni. Egyesek a kapcsolati tőkéjüket
váltották át vagyonokra a privatizáció
során, és volt egy vállalkozói réteg, amely
annak idején rendszerellenesként indult,
mint gmk-s. A mai napig ható hiba volt,
hogy a kilencvenes évek elején Gorenje
hűtőért rohangáltunk ki nagymamástól
Ausztriába, mert azt hittük, hogy ott min-
den jobb, ahelyett, hogy a saját vállalkozói
rétegünket erősítettük volna meg. Nem
teremtettük meg a Nyugat konkurenciáját. 

Pedig egész jól indult.
Igen. A kilencvenes években nagyon sok
tehetséges vállalkozó épített fel komoly
cégeket az építőiparban, a kereskedelem-
ben. Mégis alig akadnak, akik az évtized
végére, a kétezres évek elejére meg tudták
tartani ezt a pozíciójukat. Az állam nem
segítette őket abban, hogy felkészüljenek az
uniós csatlakozásra, a külföldről érkező ki-
hívások fogadására – ez az elmúlt húsz év
egyik legnagyobb hibája. 
Az elmúlt három évben mivel javítottak a
kis- és középvállalkozók helyzetén?
Biztosan azt várja, hogy most rávágjam: a
társasági nyereségadó lement tíz száza-
lékra, meg csökkentek az élőmunka terhei.
Ez is lényeges persze, de ez elsősorban
adópolitika.  Ami ennél is fontosabb, hogy
a kormány végre leszámolt azzal az illúzió-
val, hogy a mindenkori hatalomnak nem
kell se külgazdasággal, se gazdaságfej-
lesztéssel, se semmilyen speciális gaz-
daságpolitikával foglalkoznia. Az Európai
Unió meg a piac majd mindent megold,
nem kell segíteni a vállalkozókat, nem kell
speciális hiteleket adni nekik, nem kellenek
diplomáciai eszközök ahhoz, hogy
külföldön pozícióba jusson egy magyar
cég, nem kell megerősíteni az
érdekképviseletét – korábban ez volt a ter-
mészetes. De ez a kormány foglalkozik a
KKV-kal. A kilencvenes évek végén még
nem ilyen szinten politizáltam, de már ak-
kor azt mondtuk, hogy patrióta gazdaság-
politikát kell csinálni, vagyis a hazai vál-
lalkozókat kell segíteni. Még a parlament-
ben is, amelynek 2007 óta vagyok tagja,
azon értetlenkedtek, hogy miért nem jó a
multi? Mi a különbség egy magyar cég és
egy multinacionális nagyvállalat között? Ez
is adót fizet, az is adót fizet, ez is munka-
helyet teremt, meg az is. De a világ nem így
működik: nyugaton ugyanúgy támogatják a
sajátjaikat. 

Biztos támaszt ad, 
hogy innen származom

Szatmáry Kristóf országgyűlési képviselő

„Nagyon büszke
vagyok arra, hogy 
130 éve ugyanazon 
a környéken él a
családom”
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LENYITHATÓ KONTÉNER

06-30-944-0308

400-9500

Telefon:

4, 5, 7, 8 m²-es

Konténeres sitt és lom, termõföld

homok és sóder szállítás, gépi földmunka

www.konteneres.eoldal.hu

H-Szo:

Bankkártya elfogadó hely

TELJES TERMÉKVÁLASZTÉK!

Vasárnap:

7-21

XVI. ker. GYÖRGY u. 2.

NEMZETI DOHÁNYBOLT

Csömöri út – György u. sarok

A KÕHÍD ABC mellett

6-22

www.trafik16.hu • Tel: 233-8005

Robbanás a társasházban

Mérőórák veszélyei –
százezres kötbért szab ki a szolgáltató

... Innen lehetett valójában felmérni, mek-
kora a baj. Az ház hátsó frontján lévő lakás, 
melynek tetőszerkezete részben közös a töb-
bi lakáséval, a képen látható módon felrob-
bant, oldalfala kidőlt, a födém pedig rásza-
kadt a lakótérre, s az innen induló tűz egyre 
jobban terjedt rá az akkor még ép födémre... 2. oldal

Súlyemelő 
óvónő 
Cinkotán


